
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

SETTORE AFFARI GENERALI

N°    133 DEL  15/12/2010

OGGETTO: Liquidazione fattura al Dott. Morana Alessandro quale componente del nucleo 

                       di valutazione. Periodo settembre-novembre 2010.
________________________________________________________________________________________________

IL CAPO SETTORE

Vista la deliberazione  di  G.C.  n.  334 del  27/12/2002, con la  quale è  stato  approvato il

Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, e successive  modifiche

ed integrazioni;

Considerato che il Regolamento in questione prevede, tra l’altro, la disciplina in ordine alla

composizione ed all’attività del Nucleo di Valutazione;

Visto,  in particolare,  l’art.  27, comma 4, del  suddetto Regolamento a norma del  quale i

membri esterni del Nucleo di Valutazione sono nominati dal Sindaco secondo le norme degli artt. 7

e  ss.  del  Regolamento  sugli  incarichi  di  collaborazione  esterna  ed  interna,  approvato  con

deliberazione di C.C. n. 29 del 23/02/1998 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  in particolare  l’art. 8 del citato Regolamento sugli incarichi di collaborazione esterna

ed interna nella parte in cui disciplina le modalità di scelta dell’incaricato mediante la formazione di

un apposito albo comunale;

Vista  la deliberazione di G.C. 324 del 24/11/2009 con la quale è stato approvato l’avviso

pubblico per la formazione dell’albo comunale degli aspiranti alla nomina a componente del Nucleo

di Valutazione;

Vista la determinazione sindacale n. 1 del 04/02/2010 con la quale è stato approvato l’albo

comunale degli aspiranti alla nomina a componente del Nucleo di Valutazione;

Considerato che a norma del predetto art. 27 del regolamento Comunale sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi, il Nucleo di Valutazione  è composto da tre esperti in tecniche di

valutazione e nel controllo di gestione muniti di adeguato diploma di laurea;

Vista la determinazione sindacale n.  16 del  21/05/2010 con la quale sono stati nominati

componenti del nucleo di valutazione i Sigg.ri:  Prof. Portelli Francesco, nato a Scicli il 03/11/1967,

con funzioni di Presidente,  Dott. Morana Alessandro, nato a Scicli l’1/07/1977,  Dott.ssa Sinatra

Francesca, nata a Paternò il 10/02/1952, Segretario Comunale di questo Comune;

Visto il  disciplinare  di  incarico  stipulato  con il  Dott.  Morana  Alessandro  il  31/05/2010

rep.n. 205 del 18/06/2010;

Vista la  fattura n° 05 del 02/12/2010 acquisita al prot. gen. dell’Ente al n° 36122 in data

02/12/2010 di €. 2.431,31 relativa al periodo settembre-novembre 2010;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della suddetta somma.



Visto  l'art. 184  T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il  vigente  regolamento  di  contabilità  approvato  con  delibera  di  C.C.  n.  77  del

28/06/1996.

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. Di liquidare a favore del Dott. Morana Alessandro, in premessa generalizzato, Via Dionisio n.10

- 97018 Scicli - l’importo complessivo di €. 2.431,31,  comprensivo di ritenuta d’acconto e di

ogni altro onere, a saldo della fattura n.05 del 02/12/2010 mediante bonifico bancario presso LA

BANCA  AGRICOLA  POPOLARE  DI  RAGUSA  -  Agenzia  di  Donnalucata  Cod.  IBAN

IT09G0503684526CC0221197033.

2. Di  prelevare  la  superiore somma di  €.  2.431,31, dall’intervento  1.01.01.03/10 Cap.  166 del

bilancio 2010, ove risulta impegnata per effetto della determinazione del Settore Affari Generali

n. 49 del 21/05/2010 come modificata dalla determinazione del Settore Affari Generali n. 90 del

14/09/2010.

3. Di trasmettere copia della presente  al  servizio finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  di

competenza.

IL CAPO SETTORE
 f.to    (Avv. Mario Picone)    

________________________

Ac.comp-nucleo settembre-novembre

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI               N.    1023/10

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dott. Salvatore Roccasalva 

 ______________________________________________


